
OBJEDNÁVKA I PURCHASE ORDER 
Fakultnl nemocnice Olomouc 

I.P Pavlova 185/6 

779 00 Olomouc 

Czech Republic 

Tel. +420588441 111 

Fax 

Objednávka č. 

Pur. Order No. 

Dodavatel č. 

Suppl/ar No. 

Stfedisko FNOL 

Cos/ centre No. 

ON-27/2020 Datum 
Data 

ŮHTS 

Strana 

Page 

Učet č. 

AccountNo 

22 10 20 

Společnost:apsllna v obctlodním rejstfíku 
vedeném u Krajského SO<Jdu v Ostravě. 

oddll C. vlo:!ka 21655 
1-----------------1 Smlouva č. 

Adresa dodavatele FOMA MEDICAL spol. s r.o. 

Suppliers address Jana KruSinky 1737/6 

500 02 Hradec Kralové 

ICO: 02464454 

Dopravce 
Csrrier 
Poznámky 

Notes 

Pol. č. 
ltemNo. 

DIC: CZ02464454 
FAX: 

TEL: 

areál FNOL-

I 
Popis zbožl, služby 
Description 

•••• 

ZaUzka č. 

Adresa přijemce 

Deliver to 

Jméno ptljemce 

Attention to 

Na základě v;&í nabídky podané dne 21 10 2020 zpracovane Ing Kulhénkovou, jenž je 
ptílohou této objednávky 

Plíma digitafizace KONICA s detektorem AeroDR NS 1417 skladádajíci se z: 

- Pfenosný Wi-Fi digitální deteklor 

-Akviziční stanice Image Pilot s dotykovým LCD EIZO 23" MultiTouch 

Sazba DPH 15% 

VATrste 15% 
Sazba DPH 21% 

VATrate 21% 

Základ DPH DPHNAT 

503 348.00 1 
Na faktuht rnuei být uvedeno Cfalo nati objednnky 1 COVID-111 

Objednal: • 

00098892 
DIČ CZ00098892 
Compsny Registration Number: Account No. 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I.P.Pavlova 185/6 

779 00 Olomouc 

30.10.2020 

na základě vystavené laklury r.a svlwt.o oo~li 60 l.lnů ud 
data prokazatelného doničení kupujícímu 

Mno!stvl 
Quanlity 

Celkem 

Tota/Va/ue 
Měna 

- --------! 

Jedn.eena 

Unit Price 

503 348.00 

Cena bez DPH 
Price eKcl. VAT 

503 348,00 

609051 



Objednávka - přímá digitalizace s detektorem 

Kontaktní osoba: -
parametry technických požadavkú FNOL jsou uvedeny v Příloze č. 1 k objednávce 

požadavek na počet kusú: 1 

požadavek na termín dodání: do 10.11.2020 

požadavek na místo dodání: Fakultní nemocnice Olomouc 

požadavek na dobu záruky: 2 roky 

maximální nepřekročitelná cena: 503.348,- Kč bez DPH, 609.052,- Kč vč. DPH 

součásti dodávky: a) bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení 

b) dodávka návodú k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě 

c) dodávka dokladů prokazujících schválení pro užívání v teské republice 

d) prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje 

e) po dobu záruky provádění BTK včetně dopravy a sazby servisního technika 

- požadavek na dobu splatnosti: společnost je povinna vystavit fakturu s náležitostmi 

daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a 

splatností 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury FNOL, nezbytnou 

přílohou faktury bude kopie dodadho listu potvrzeného FNOL 

společnost je povinna v době záruky a následujících 6 let odstranit poruchy a závady 

nahlášené FNOL v termínech: 

• spo lečnost je povinna nastoupit k odstranění nahlášené závady/poruchy bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku jejího 

nahlášení 

• společnost je povinna odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 48 hodin od okamžiku nástupu k odstranění vady bez 

potřeby náhradních dílů a do 5 pracovnlch dnů od okamžiku nástupu k 

odstranění vady s potřenou náhradních dílů 

• společnost je povinna v případě, že odstranění vady bude delší než 5 

pracovních dnů, po dobu opravy zapůjčit bezplatně FNOL náhradní přístroj 

• požadavek FNOL na maximální nepřekročitelné ceny: 

o Hodinová sazba servisního technika: - ... -·-

o Cestovní náklady - paušální sazba zahrnující kilometrovné, servisní vzdálenost a cenu 

servisního technika za čas strávený na cestě:---·-



• Cestovní náklady je společnost oprávněn účtovat jen při řádném provedení 

služby, kdy tuto není společnost oprávněna nedůvodně prodlužovat, tj. 

jednotlivá oprava/servis musí být provedena v jediný den, provede-li v tentýž 

den více zásahů, může tuto položku účtovat pouze jednou, totéž platí pro 

promeškaný čas a servisní vzdálenost 

o Celkový náklad za jednotlivou periodickou 
BTK: _____ _ 

• Společnost je povinna sledovat lhůty stanovené výrobcem předmětu servisu, 

jakož i zákonné lhůty pro provádění servisu a údržby předmětu servisu vč. 

přístrojového vybavení, jeho součástí a příslušenství a plánovaný servis a 

údržbu provádět I bez písemné výz.vy FNOL, avšak v souladu s provozními 

možnostmi FNOL. 

o Náklad za jednotlivou instruktáž personálu dle §61 zákona č.268/2014 Sb.: 

• Prosímdoplňte-···---

o Celkové náklady na BTK a ZDS na 8 let provozu (výpočet) 

• (cena BTK) x (počet let mimo záruku, což je 8 - 2 "' 6) "" 

(- x 6 (protože se BTK během 6 let pozáručnfho servisu provádí každý 

rok)= - .. ·-·-· 
- požadavek na dobu splatnosti: společnost je povinna vystavit fakturu s náležitostmi 

daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, v platném znění a 

splatností 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury FNOL, nezbytnou 

přílohou faktury bude kopie servisního listu potvrzeného FNOL 



-

(~ FAKULTNÍ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

Technické parametry dodávaného p řístroje 

Minimální technické DOdmínkv 
DR retrofit s Jedním bezdrátovým Wi·F• detektorem 
Záruka na akumulátory min. 1 rok 
Charakteristika bezdrátového detektoru 

Velikost detektoru: min. 35><43 cm 
Typ konverzní vrstvy: Csi 
Rozteč pixelu: max 150 i.J.m 
Rychlý náhled na snlmek: max. 3 s 
Plné rozlišení snímku: max. 7 s 
Hmotnosl detektoru: max. 3,6 kg 
Maximálnl zatlfitelnost detektoru: min. 150 kg 
Automatická detekce expozice (AED) 
Internl paměť detektoru pro možnost práce offiine 
Výdrf akumulátoru: min. 200 snlmků 

Charakteristika akvizičnl stanice 
Pokročilv multifrekvenčnr postprocessing s automatickou analýzou a optimalizaci každého snlmku 
Pfipojenr do RIS, PACS zadavatele- konektivita Ethernet, WiFi . Podpora protokolů DICOM 3 
Automatický procesing bez nutnosti nastavení anatomického programu p1ed zpracováním snlmku 
Funkce editace pacientských dat přijatých z worklistu 
Nástroje pro vložení značek, textu, měřeni 
Automatická detekce a orez exponované oblasti s možností ručnf úpravy (SW kolimace) 
Nástroje kontroly kvality 

Pflslulenstvf dJ&JtjlniJto detektol u 
Akumulátory pro digrtální detektor, mrn. 2 ks 
Nabíjetka akumulátorů 

Pravidelné prohlklky, servis a lnstr\Jictá1 
Zaškoleni personálu v rámci návodu k použití zdarma dle zákona 268/2004 Sb. 
Zajištěni pravidelných predepsaných kontrol minimálně dle doporučeni vÝrobce dle zákona 268/2014 Sb., po dobu záruky zdarma 
Zaji~těnl servlsnr podpory a náhradnlch dflů po dobu p1edpokládané životnosti za1izenl 

Obearé požadavky 
Délka záruky minimálně 24 měslců 




